
 

 

 

 

 
                     

 

 

 
 

 

                                                      Cisterna di Latina, 03/02/2025 

                              Ai componenti del Comitato per la Valutazione dei docenti neo assunti  

Al personale docente 

                                                      Agli Atti  

                                                      Al sito istituzionale 

 

 

OGGETTO: nomina Comitato per la Valutazione dei docenti neo assunti in ruolo  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la Legge 107/2015, comma 129; 

VISTO il risultato della scelta operata dal Collegio dei docenti in data 28/01/2025 delibera 

atto n. 63; 

VISTO il risultato della scelta operata dal Consiglio di Istituto in data 04/12/2024 delibera 

atto n.57; 

 

DECRETA 

 

che il Comitato per la Valutazione dei docenti neo assunti in ruolo è così costituito 

MALIZIA NUNZIA                        Dirigente Scolastica  

PATRIZIA PASCALE                     Docente Scuola dell’Infanzia  

LORA RENATA BONOMO            Docente Scuola primaria     

DANIELA PADULA                       Docente Scuola secondaria  

 

 

 

                                                                        La Dirigente Scolastica 

                                                                        dott.ssa Nunzia Malizia  

 

 


		2025-02-03T11:53:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da NUNZIA MALIZIA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




